АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2013

 № 81/13
г. Асино

	Об отмене  Постановления Главы Асиновского городского поселения от 16.06.2006 № 388 «О мерах по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и поддержанию общественного порядка в условиях чрезвычайных ситуаций на территории г. Асино»

       Во исполнение Протеста Асиновской городской прокуратуры  от 27.03.2013 г. № 34/1-13 на Постановление Главы Асиновского городского поселения от 16.06.2006 № 388 «О мерах по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и поддержанию общественного порядка в условиях чрезвычайных ситуаций на территории    г. Асино»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Асиновского городского поселения от 16.06.2006 № 388 «О мерах по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и поддержанию общественного порядка в условиях чрезвычайных ситуаций на территории    г. Асино» отменить.

      2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Асиновского городского поселения.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
      4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Начальника отдела управления делами (Сафонову Н.И.).
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                   Ю.Р. Кутепов